3

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.07.2018

      № 562
	О временном ограничении движения транспортных средств на участках автомобильных дорог в городском округе Анадырь

В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в связи с проведением массового мероприятия «Достигая целей», посвященных 100 – летию со дня рождения генерала армии И.К. Яковлева,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Анадырский» (Бескоровайный Д.А.) обеспечить:

1.1 перекрытие проезжей части 3 августа 2018 года с 10 часов 45 минут до 11 часов 45 минут от Кафедрального Собора «Святой Живоначальной Троицы» до Мемориального комплекса «Первый Ревком Чукотки»;
1.2 охрану общественного порядка на центральной площади города во время проведения мероприятий совместно с Отделом Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Чукотскому автономному округу (Ниненко М.Г.).
2. Администрации городского округа Анадырь проинформировать Меж-муниципальный отдел Министерства Внутренних дел Российской Федерации «Анадырский», пользователей автомобильных дорог путем размещения на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь - WWW.NOVOMARIINSK.RU, а также через средства массовой информации о причинах, сроках ограничения движения транспортных средств.
3. Обществу с ограниченной ответственностью «Анадырская транспортная компания» (Жданов А.В.) обеспечить 3 августа 2018 года с 10 часов 45 минут до 11 часов 45 минут временное ограничение движения транспортных средств посредством установки соответствующих дорожных знаков или иных технических средств организации дорожного движения согласно разработанной схеме временного ограничения движения транспортных средств.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь - начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь Иванцова Р.Г.
И.о. Главы Администрации                                                                     Р.Г. Иванцов

Подготовил:

А.В. Сметана

Согласовано:

        Я.А. Кирпичева
                                                                                                   И.А. Маркина

                  Е.В. Серов
Разослано: дело – 3, гор. хоз. – 2, МОМВД – 1, АТК – 1, РосГвардия-1/8 экз.
	Для информации:
ОГИБДД МОМВД России "Анадырский"

Схема временного прекращении движения ТС в г.о. Анадырь

в период с 10:45 ч. до 11:45 ч. 3 августа 2018 года
проведение массового мероприятия «Достигая целей», посвященных 100 – летию

со дня рождения генерала армии И.К. Яковлева.

Объезд участка будет осуществляться по ул. Отке.

[image: image2.jpg]: Monseneue UTOMoR.
: e
g, o
__”/.’lﬁﬂcwm.
{

i | (A

= ‘w

	Разработал:

Архитектор отдела строительства и городского хозяйства

Управления промышленности и с/х политики Администрации г.о. Анадырь

_____________ А. В. Сметана
18.07.2018 г.